52

logi glo. ista s3 glo. si. d. c. ex parte ei pmo que in
cidit in idem videt melior. Nam p probationem
non imponitur finis sed p sntiam sic vt est glo. sin
gu. i. l. s3 si possessori. h. si cum iurauero. ff. de iur
iuran. In glo. si. not. q. opponit glo. ista de. c. q.
cūqz r. c. rursus. xi. q. iiij. vbi excōicatus priuatur
beneficio. ita iste episcopus excōicatus debet pri
uari episcopati. Voluit glo. q. ante lapsum anni
non debet priuari postea sic. et ideo sentit glo. q. p
seuerans in excommunicatione p annum debet per
dere beneficium sed ante non. Maxime vbi lis
non est contestata. doc. dicunt ut h. refert Jo. an
hoc verum nisi crimen eēt notorium. c. euidentia
de accus. quasi sentiant q. tunc non expectat lap
sus anni vel nisi agere defedere matrimoij vt. c.
qm̄ vt lite non contest. pp dilapidationem tamen
quandoqz interdicit administratio. c. venerabi
li de ofi. dele. fm gof. iō tractat h. do. abb. intelle
ctum illorum iurium. c. quicunqz. r. c. rursus et p
uipendit h. qd̄ dicit h. do. an. spec. in ti. de accus. q.
sc̄t in prin. vbi t3 q. excommunicatus non auditur
amplius sup illo criminis post lapsum anni. S3 ex
tante contumacia habebit pro confessio et dicit q.
post annum excommunicationis poterit grauari se
tentia procedendo ad suspensionem vel priuatio
nem beneficij glo. aut in. d. c. rursus dicit q. audi
tur super criminis s3 nō sup beneficio vt glo. ista se
tit h. et collectarius in. c. contingit de dolo. et con
tu. vbi sentit q. ex solo lapsu ani et idem sentit In
no. in. c. cum bone de eta. et quali. et seq̄ archi. in
d. c. rursus. Sed vnu. ibi sentit vt solū habeatur
pro conuictu do. an. reperi varius qz hic dicit q.
sup alijs a beneficio audif. sed in. c. veritas de do
lo et contu. dicit q. indistincte non auditur. sed in
omnibus habet pro confessio do. ab. dic̄ se conside
rare q. d. c. rursus r. c. quicunqz nullam facit me
tōnem de beneficijs sed tm̄ dicunt q. nullavox eo
rum penitus audiatur et sic inuit q. sup criminis
non sunt audiendi quasi iuf interpretatione ha
beantur pro confessis. ideo vñ q. non pro quolibet
delicto venit priuatus beneficio qz nō debet plus
operari ficta. q. vera confessio. Si enim fuisset co
fessus paruum crimen non priuaretur. xvi. q. viij.
c. limentum ideo distinguit. Aut cā pro qua excō
municat ē digna priuatione beneficij ipso iure p
perseuerantiam in excommunicatione p annum erit
priuatus ipso iure. Aut ē digna priuatione per se
tentiam et tunc p. lapsu ani non erit priuatus ip
so facto s3 opus erit sntia et sic reducit ad concordi
am op. trias. Aut illud delictum pro quo fuit ex
communicatus non inducit priuationem ipso facto
nee dat facultatem priuandi. qz est parum respec
tu priuationis et tūc non erit priuatus p lapsu an
ni. nec priuari debet. S3 imponeat pena arbitraria
ac si fuisset vere confessus. Ex quo pena pro illo
delicto noc est in iure expressa als illa imponeret
Nec obstat si dicaf q. pro illo nouo delicto im
poneat qz stetit tanto tempore in excommunicatione.
ergo debet priuari qz sufficit q. pro hoc delicto ha
beatur pro confessio. Non enim debet duplii pe
na conteri. c. at si clerici. j. eo. nee pena d3 ex pe
na procedere. c. qz diversitatem de concess. prebē.
glo. in regula imputare li. vi. fatef tñ q. si post lap
sum ani adhuc staret in excommunicatione indura

53

to corde q. ex hoc nouo delicto contracto postq
fuit habitus pro confessio qz non caret scrupulo be
retice paitat̄ poterit priuari beneficij et sic potest
intelligi. c. cum bone de eta. et quali. vbi ponderat̄
q. p terminu stet in suspensione. seu excōicatione.
non enim sufficiebat solus annus sicut cōiter ibi
dicunt doc. Et ad predicta allat glo. in. c. cū cō
tumacia de hereti. iib. vi. que dicit q. in alijs crimi
nibz ab heresi stans in excōicatione p anū h̄f pro
quiecto de illo crimen et optime facit iste tex. in ar
ibi enim simpli habet pro conuictu. et si hoc pro
cedit in criminis heresis vbi non procedit ex presu
ptione de facilis vt in. c. lfas de presumpt. fortius
procedit in alijs delictz et vnde surgit ista tacita
confessio et conuictō colligif ex. c. nullus de presu
ptio. quiecto. d. c. cū contumacia. Nam ex sola cō
tumacia quis presumit nocens et 2fiteri l3 illa cō
fessio non sufficiat ad condēnationem vt in. d. c.
nullus sed sequuta postea excommunicatōne et data
perseuerantia p annuz augmentatur illa presum
ptio et efficitur vehemens vt in. d. c. cū 2tumacia
et illa non sufficit ad condemnationem argum. c.
anferte de presump. Et ex hijs dicit habet verū
intellectum. d. c. rursus r. c. quicunqz glo. tm̄ s. c. cō
tingit de dolo et contu. dicit q. prefata capla non
hñt locum qñ agitur mere civilis vt p lapsu ani
pdat ius suū s3 procedut qñ agit criminalis vñ ci
nilit̄ o. criminis. in quo casu maxima presumptio
surgit contra contumacem in odium criminis ita
residet hic do. abb. Pro certo iste passus ē du
bitabilis nec est proprius locus hic enucleandi illū
sed in. c. cum bone de eta. et quali. et in. c. veritatis
de dolo et contu. et in. c. tue vt litz non 2test. et i. d.
c. vt contumacia et satz oneratū est istud. c. in sua
materia. Sed vnu pondero q. forte tex. d. c. rur
sus non logi in 2terpratine quiectz vel confessis
smo videf mihi q. loquat̄ in clericz vere quiectz et
vere confessis quo casu si contumaciter se abſit et
excommunicati pseuerent p annū q. si delictu illō
erat priuatione dignū reſest clara vt sint priuati be
neſicio sed si non erat priuatione dignū. mibi vñ
de iure dicen. q. pp 2tumaciā et pseueranciā an
ni in excōicatione sint priuati beneficij et moueoz ar
tex. multū sing. fm dy. et bar. in. l. fulcinius. h. si. ex
qb. cau. in. poss. ea. vbi pp nimirū 2tumaciā p tu
max priuati re qua regl̄ priuati nō deberet. Ita dica
mus in proposito qz ē dare nimirū contumaciā et
contēptum quendā in isto excōicato qz videf cō
tēnere claves ecclē pp huiusmōi 2tēptū priuatus
est beneficio. Et pondro ad hoc tex. in. d. c. rur
sus in v. clericz quiectz vel confess. vñ probat ibi
tex. q. clerici fuerunt ibi conuicti vel confessi de
crimine et absentarunt se. et pp hoc exēdicati sunt.
dicif q. si per annū durauerint in excōicatione nul
la vox eorum penitus audiat. Nam illa vba ex
cludit eū ab omni defensione ergo excludit eum
a purgatōe criminis et a defensione beneficij. et sūt
canon late sntie vt probat illō vbu penit̄ et proba
tur s. c. sedes i. v. b. penit̄ d. R. p. t. z i. c. pastoral. h.
qm̄ eo. ti. et s. c. ex l. f. s. d. of. ole. et i. l. q. aduocati. C
d. postul. et i. hoc reputo illū casu et sing. et mirabile
q. eo casu quodelictū nō ē priuatōe dignū et cleric
p 2tumaciā se abſit et pp hoc excōicat̄ et pseue
rat p anū 2excōicatōe et fuit quiect̄ vñ 2fessus q. ipo